sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE através DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO
TUPIM torna público que firmou contrato nº 154/2012 com a Empresa: Comércio de Produtos
Farmacêuticos e Hospitalares Filhote Ltda., CNPJ 00.706.518/0001-45, no valor total de R$
269.000,00 (duzentos e sessenta e nove mil reais) para fornecimento de materiais de Farmácia
Básica, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde no atendimento a população, conforme
proposta e planilha de custos apresentada pela contratada no Pregão Presencial 003/2012, objeto do
Lote IV, cujo Contrato terá sua duração durante o exercício de 2012. As despesas decorrentes do presente
Contrato correrão por conta do Orçamento vigente conforme descrito no edital. Assinam pela empresa
Francisco Moura de Castro e pela Prefeitura. Hiran Campos Nascimento – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE através DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO
TUPIM torna público que firmou contrato nº 155/2012 com a Empresa: Fabmed Distribuidora
Hospitalar Ltda CNPJ 05.400.006/0001-70, no valor total de R$ 46.720,00 (quarenta e seis mil
setecentos e vinte reais) para fornecimento de materiais saneantes, para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde no atendimento a população, conforme proposta e planilha de custos
apresentadas pela contratada no Pregão Presencial 003/2012, objeto do Lote V, cujo Contrato terá sua
duração durante o exercício de 2012. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do
Orçamento vigente conforme descrito no edital. Assinam pela empresa Eduardo de Oliveira Pinto e pela
Prefeitura. Hiran Campos Nascimento – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE através DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO
TUPIM, torna público que firmou contrato nº 156/2012 com a Empresa Usa Comércio de Produtos
Científicos e Laboratório Ltda CNPJ 03.215.469/0001-36, no valor total de R$ 381.500,00
(trezentos e oitenta e hum mil e quinhentos reais) para  fornecimento de materiais de pencil e
odontológicos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde no atendimento a população,
conforme proposta e planilha de custos apresentada pela contratada no Pregão Presencial 003/2012,
objeto dos Lotes II e III , cujo Contrato terá sua duração durante o exercício de 2012. As despesas
decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento vigente conforme descrito no edital.
Assinam pela empresa João Pedro de Aquino dos Santos e pela Prefeitura. Hiran Campos
Nascimento – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE através DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO
TUPIM, torna público que firmou contrato nº 157/2012 com a Empresa Recmed Comércio de
Materiais Hospitalares Ltda CNPJ 06.696.359/0001-21, no valor total de R$ 181.396,80 (cento
e oitenta e hum mil, setecentos e noventa e seis reais, oitenta centavos) para fornecimento de
medicamentos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde no atendimento a população,
conforme proposta e planilha de custos apresentada pela contratada no Pregão Presencial 003/2012,
objeto do Lotes I, cujo Contrato terá sua duração durante o exercício de 2012. As despesas decorrentes do
presente Contrato correrão por conta do Orçamento vigente conforme descrito no edital. Assinam pela
empresa Rodrigo Carneiro Santos e pela Prefeitura. Hiran Campos Nascimento – Prefeito.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

120CA86AB44C77AF3C2F895E11E415A9